[image: image1.jpg]

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ТЮЛЬГАНСКОГО РАЙОНА     ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений в решение Совета депутатов Тюльганского района  от 16 марта 2015 года № 487-III-СД «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области»
Принято Советом депутатов

Тюльганского района                                                    12 апреля 2018 года

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Тюльганский район Совет депутатов Тюльганского района РЕШИЛ:
1. Внести изменение в решение Совета депутатов Тюльганского района  от 16 марта 2015 года № 487-III-СД «Об утверждении Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования Тюльганский район Оренбургской области»:
абзац 3 пункта 10.8. изложить в новой редакции следующего содержания: «При списании транспортных средств заключение о техническом состоянии составляется и подписывается специалистом или организацией, имеющими лицензию на обслуживание и ремонт этого типа оборудования (техники) или право оказывать такие услуги в соответствии с учредительными документами».
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования путем размещения на официальном сайте муниципального образования Тюльганский район в сети «Интернет».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

Тюльганский район

   Л.А.Саламатина

Глава муниципального образования

Тюльганский район

  И.В.Буцких

п. Тюльган

13 апреля  2018 года

№ 190-IV-СД